







UKEPLAN 10. TRINN UKE 8

17. - 21. februar



ORGANISERING	PRØVEMUNTLLIG OG HJEMMEARBEID
Oppsett prøvemuntlig	D-basen: mandag - trekkdag, tirsdag - forberedelsesdag, onsdag - prøvemuntlig G-basen: onsdag - trekkdag, torsdag - forberedelsesdag, fredag - prøvemuntlig
Hjemmeskole G-basen mandag 17.02	Norsk: Se youtubevideoen    REALISMEN - da forfatterne satte problemer under debatt (LITTERATUR... (husk at du må bruke privat epostadresse). Nærles artikkelen om realismen, og skriv margkommentarer der du trekker ut viktige momenter i artikkelen og forklarer fagbegrepene. Artikkelen finner du i classroom. Hjelpespørsmål: Hva betyr realisme? Når var realismen? Hva var det nye i litteraturen på denne tiden? Hvilke teksttyper skrev forfattere på denne tiden? Hva betyr klasse? Hva ønsket realismens forfattere å utrette med litteraturen sin? Samfunnsfag: Arbeid med demografioppgaven Musikk med Marit: jobb vidare med låtanalyse. Sjekk det du skriv opp mot vurderingsskjemaet. Flett inn musikkbegrep der dei passar inn! Musikk med Mattis: Arbeid med ditt egenvalgte prosjekt i to timer. Du kan velge mellom to oppgaver. Oppgavene ligger på Classroom. Kunst & Håndverk med Mathilde: Forbered deg til gjennomføringen av fordypningsprosjektet. Gå gjennom presentasjonen din og se om det er noen detaljer som kan føres på eller arbeides med hjemme. Eksempelvis fremdriftsplan, skisser og plantegning. Se på kriteriene for oppgaven for å være oppdatert på hva som blir vurdert. Denne økten føres inn i presentasjonen din på classroom. Engelsk: Lese s. 227-230. Gjør oppgave 1 og 3. Oppgavene skal leveres inn i classroom. Robben Island "The Dark Years"
Hjemmeskole G-basen tirsdag 18.02	Naturfag: Les s.161 - 166 i Naturfag 10. Svar på spørsmål 12 - 20 s.187 i digital arbeidsbok. Utdanningsvalg: Søknad til videregående opplæring Registrer søknad her- VIGO Spansk, Laila : Se oppgaver i classroom Spansk: Alexandra. Se classroom, dere skal svare og filme inn spørsmål Arbeidslivsfag: Sett opp et budsjett i google regneark for bedriften deres. Prøv å få med alle eventuelle kostnader for bedriften, slik at dere får et klart overblikk over hvor mye dere må selge for å gå med overskudd. Dette skal også være en del av presentasjonen, så sørg for å gjøre det godt og oversiktlig. Lever regnearket inn i classroomoppgaven som ligger ute i faget. Kroppsøving: Fullfør egenvurderingen til dans.
Hjemmeskole D-basen torsdag 20.02	Norsk: Se youtubevideoen    REALISMEN - da forfatterne satte problemer under debatt (LITTERATUR... (husk at du må bruke privat epostadresse). Nærles artikkelen om realismen, og skriv margkommentarer der du trekker ut viktige momenter i artikkelen og forklarer fagbegrepene. Artikkelen finner du i classroom.

	<p>Hjelpespørsmål: Hva betyr realisme? Når var realismen? Hva var det nye i litteraturen på denne tiden? Hvilke teksttyper skrev forfattere på denne tiden? Hva betyr klasse? Hva ønsket realismens forfattere å utrette med litteraturen sin?</p> <p>Samfunnsfag: Arbeid med demografioppgaven</p> <p>Samfunnsfag: Arbeid med demografioppgaven</p> <p>Musikk med Marit: jobb vidare med låtanalyse. Sjekk det du skriv opp mot vurderingsskjemaet. Flett inn musikkbegrep der dei passar inn!</p> <p>Kunst & Håndverk med Mathilde: Forbered deg til gjennomføringen av fordypningsprosjektet. Gå gjennom presentasjonen din og se om det er noen detaljer som kan føres på eller arbeides med hjemme. Eksempelvis fremdriftsplan, skisser og plantegning. Se på kriteriene for oppgaven for å være oppdatert på hva som blir vurdert. Denne økten føres inn i presentasjonen din på classroom.</p> <p>Engelsk: Lese s. 227-230 i Stages. Arbeid med gloser til teksten og gjør oppgave 1 og 3. Oppgavene skal leveres inn i classroom, se engelsk. Robben Island "The Dark Years"</p> <p>Spansk, Laila : Se oppgaver i classroom</p> <p>Utdanningsvalg: Søknad til videregående opplæring Registrer søknad her- VIGO</p>
<p>Hjemmeskole D-basen fredag 21.02</p>	<p>Norsk: Velg deg ein artikkel på Framsida Framtida, skriv samandrag på sidemål i digital arbeidsbok. Bruk hjelpeorda: kven, kor, kvar, når, korleis og kvifor.</p> <p>KRLE: Les artikkelen: Fire religionskritikere som ligger i classroom, og svar på oppgave 1-5. Skriv rett inn i dokumentet.</p> <p>Samfunnsfag: Arbeid med demografioppgaven.</p> <p>Naturfag: Les s.161 - 166 i Naturfag 10. Svar på spørsmål 12 - 20 s.187 i digital arbeidsbok.</p> <p>Kroppspøving: Fullfør egenrederingen til dans.</p> <p>Spansk: Alexandra. Se classroom, dere skal svare og filme inn spørsmål</p>
	<p style="text-align: center;">Andreas LH 18. februar Josefine 25. februar</p>
<p>KONTAKT:</p>	<p>Vigilo</p>
<p>På trekkdag møter du i basen klokken 08.15 På forberedelsesdag møter du i basen klokken 09.00. Arbeid på skolen til klokken 13.00. Prøvemuntlig: SE TID OG STED I INFOFAGET I CLASSROOM. Møt opp 20 minutter før oppsatt tid.</p> <p>SØKNADSRIST Videregående opplæring. Dette er siste uken der du kan be om veiledning på skolen før søknadsfristen går ut. Du søker i VIGO</p>	
<p style="text-align: center;">GOD VINTERFERIE!</p>	